

Meblo ApS

Rebslagervej 6
5471 Søndersø

Årsrapport
20. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Henrik Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Meblo ApS

Rebslugervej 6

5471 Søndersø

Telefonnummer: 53878070

e-mailadresse: henrikjorgensen71@gmail.com

CVR-nr: 38124579

Regnskabsår: 20/10/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at formidle salg af møbler og andre brugsgenstande.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 20. oktober 2016 - 31. december 2017 udviser et overskud på kr. 14.358.

Selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 64.358.

Regnskabet er udarbejdet uden sammenligningstal, da det er selskabets først årsregnskab.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser. Selskabet forventes afviklet i 2018, da aktiviteterne i selskabet er ophørt.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et mindre resultat, da selskabet forventes afviklet.

Resultatopgørelse 20. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		19.907
Resultat af ordinær primær drift		19.907
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.499
Ordinært resultat før skat		18.408
Skat af årets resultat	2	-4.050
Årets resultat		14.358
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		14.358
I alt		14.358

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.500
Tilgodehavender i alt		40.500
Likvide beholdninger		36.186
Omsætningsaktiver i alt		76.686
Aktiver i alt		76.686

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		14.358
Egenkapital i alt		64.358
Skyldig selskabsskat		4.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		8.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.328
Gældsforpligtelser i alt		12.328
Passiver i alt		76.686

Egenkapitalopgørelse 20. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	14.358	0	14.358
Egenkapital, ultimo	50.000	14.358	0	64.358

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17
	kr.
Andre finansielle omkostninger	1.499

2. Skat af årets resultat

	2016/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.050	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	4.050	xxxxx

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1. kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 20.10.16	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiverne pr. 31/12 2017.